２０２３年３月７日

会 員 各位

群馬県ライフル射撃協会

事務長 戸塚 精一

令和５年度インテグリティ講習について（連絡）

今年度のインテグリティ講習を下記のとおり開催予定しておりますので、競技者各位にお

かれましては受講をお勧めいたします。
つきましては、先般日ラの審判講習会とインテグリティ講習を受けた者、あるいは、日ラ

サイトで受講し必要書類提出済みの手続きが取れる者以外は受講をお勧めいたします。
なお、受講をしていない会員については、県外競技会には選手としての身分保障はなされ

ないことを申し添えます。

記

講習開催日時  令和５年４月２日（日）午後１時～

 会場  群馬県ライフル射撃場

 問い合わせ先   群馬県ライフル射撃協会 事務局 戸塚 精一
          携帯電話 ０９０－６１１６－８９６３